
Zakoupit můžete jakékoliv množství výrobků, slevu 10% nebo 20 % poskytujeme pouze při odběru většího množství
výrobků (minimální množství pro slevu a výše slevy  jsou uvedeny u každé položky v ceníku).

Objednávejte:   na našem e-shopu www.eshop-janecek.cz  

CENÍK VÝROBKŮ v CZK  a EUR Strana 1

e-mail: objednavky@kovo-janecek.cz
www.eshop-janecek.czIČO: 12752843      DIČ: CZ5607191887

Karel Janeček, Krumsín 26, 798 03, okr. Prostějov, Olomoucký kraj, ČR.

tel. objednávky: +420 776 275 516       tel. výroba: +420 777 333 622

pro všechny odběratele

Do objednávky napište: název a kód výrobku, počet kusů, fakturační a dodací adresu, IČ, telefonní číslo.
Při přijetí objednávky vás budeme informovat o termínu doručení.

Zasíláme na dobírku přepravní firmou GLS.

OBJEDNÁVKY

ZPŮSOB DODÁNÍ

SLEVY

Expediční náklady pro ČR:
do 15 kg: 172 Kč včetně DPH

 telefonicky +420 776 275 516: Po - Pá 8 - 15.30

Objednáním souhlasíte s našimi všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou ke stažení zde:                        
                                                                           http://www.eshop-janecek.cz/page/obchodni-podminky/2

Expediční náklady pro SR:

15 - 30 kg: 15,4  EUR včetně DPH

do 5 kg: 9,6  EUR včetně DPH

15 - 40 kg: 220 Kč včetně DPH

5 - 15  kg: 11,6  EUR včetně DPH

30 - 40 kg: 16,6 EUR včetně DPH

 emailem na adresu objednavky@kovo-janecek.cz 

Strana 1
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Pojistky hasicích přístrojů

237 POJISTKA HAS. PŘÍSTROJE č.1 - ZN 9,087,50ks 0,34 0,41

Přepravní pojistka pro hasící přístroje. Délka kolíku po očko 40 mm. Vnitřní průměr 
očka 20 mm. Průměr mat. 4mm,  otvor na plombu průměr 2 mm. Galvanicky 
zinkováno.

Prům.mat. 4mm, kolík s očkem a otvorem na plombu. Galvanicky zinkováno. sleva 10% od 500ks



Strana 2
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

336 POJISTKA HAS. PŘÍSTROJE č.2 - ZN - VYHNUTÁ 9,087,50ks 0,34 0,41

Přepravní pojistka pro hasící přístroje. Délka kolíku po očko 40 mm. Vnitřní průměr 
očka 20 mm. Průměr mat. 4mm,  otvor na plombu průměr 2 mm. Galvanicky 
zinkováno.

Průměr mat. 4mm, kolík s očkem a otvorem na plombu, sleva 10% od 500ks

236 POJISTKA HAS. PŘÍSTROJE č.3 - ZN -S KROUŽKEM 14,1611,70ks 0,53 0,64

Přepravní pojistka pro hasící přístroje. Délka kolíku po očko 40 mm.  Průměr mat. 
4mm,  otvor na plombu průměr 2 mm. Galvanicky zinkováno.  Klíčový roužek 30 
mm.

Průměr mat. 4mm, otvor na plombu. Kroužek 30 mm. sleva 10% od 500ks

770 POJISTKA HAS. PŘÍSTROJE č.4 - ZN - S VELKÝM 
OKEM

9,447,80ks 0,35 0,43

Přepravní pojistka pro hasící přístroje. Délka kolíku po očko 40 mm. Vnitřní průměr 
očka 30 mm. Průměr mat. 4mm,  otvor na plombu průměr 2 mm. Galvanicky 
zinkováno.

Průměr mat. 4mm, kolík s očkem a otvorem na plombu.sleva 10% od 500ks

609 POJISTKA HAS. PŘÍSTROJE č.5 -L- ČERNĚNÁ 10,298,50ks 0,39 0,47

Přepravní pojistka pro hasící přístroje. Délka kolíku po ohyb 50 mm, Průměr mat. 
4mm, otvor na plombu 2 mm. Povrchová úprava černěním.

Průměr mat. 4mm, otvor na plombu, černěná. sleva 10% od 500ks

Tisk vybraných záznamů: Členění *= 1/výr/hot/jiné/pojistky, Internet = Ano 


